MEDICINA NUCLEAR   (CINTILOGRAFIA)

Quant. Média de Proc. Por Mês 70
Quant. Total de Proc. Por Ano 837
Valor Médio por Mês R$ 21.472,33
Valor Total Geral por Ano R$ 257.667,91

 

7.3. Segue estimativa para a Contratação em referência:

► Valor Mensal: R$ 845.285,03 (oitocentos e quarenta e cinco mil duzentos e oitenta e cinco reais e três centavos).

► Valor Anual: R$ 10.143.420,38 (dez milhões, cento e quarenta e três mil quatrocentos e vinte reais e trinta e oito centavos). 

 

7.4. Do preço

7.4.1. Os parâmetros usados para fixar o preço dos serviços serão os previstos na Tabela SUS editada pelo Ministério da Saúde, conforme anexos I e II deste Termo de
Referência. O valor estimado para os contratos provenientes deste Termo de Referência, não implicará nenhuma previsão de crédito em favor da credenciada que somente fará jus